EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, nos termos previstos nos Artigos 12 e 13 da Lei Estadual nº 13.968/2012, e em

conformidade aos procedimentos e orientações previstas no presente Edital, divulga a

Homologação dos Candidatos(as) no processo seletivo.

Andréa Cristiane Fischborn

Andressa Rubim Lopes

Caroline Cabreira Cagliari

Cibele Merched Gallo

Edson Silva Barbosa Leal

Fabiano Paschoal de Oliveira

Fernanda Saccomori

Flávia Pereira Tirelli

Franciele Antônia Neis

Gianfranco Ceni

Giovanna Câmara Giudicelli

Glauco da Silva Caon

Graciela Pereira Tybusch

Jane Mary Lafayette Neves Gelinski

Jean Pierre Oses

Jeffesson de Oliveira Lima

Jessica Cristina Coelho Gaspar

Juliana de Freitas Gonçalves

Kássia Cristina Freire Zilch

Luana Morais da Rosa

Lucilene Inês Jacoboski

Luiz Guilherme Schultz Artioli

Marcus Vinicius Xavier Senra

Micheli Stefanello

Sabrina Salamoni

Rafael Rodrigues Dihl

Simone Pohl Alves

Tális Olïveira Silva

Porto Alegre, 10 de fevereiro de 2025

Leonardo Alvin Beroldt

Reitor